ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

EDITAL DE DIVULGAÇÃO 02/2015

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE
AOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA-MT”

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Claudia, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais que lhe confere a lei:
Considerando o disposto na Lei Complementar 12/2013: “Art. 125: É facultado ao servidor
converter a licença - prêmio em pecúnia, total ou parcialmente, observado o interesse da
Administração Pública Municipal.”,
Considerando os requerimentos de Licença Prêmio por Assiduidade protocolados no departamento
de RH e devidamente analisados pela assessoria jurídica da Prefeitura Municipal de Cláudia-MT;

DIVULGA:
A relação de servidor que usufruirá de Licença-Prêmio em pecúnia:
GERAL
Operador de Maquinas I:
MATRICULA NOME PERIODO

061 João Batista Almeida dos Santos

02/2015
02/2016
02/2017

Claudia-MT, 29 de Janeiro de 2015.

JOAO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL